

株式会社ATOMIC'S
(要約)財務諸表

(要約)貸借対照表

| 科 目 | 前期第3四半期会計期間末 (平成21年12月31日) | | 当期第3四半期会計期間末 (平成22年12月31日) | | 増 減 | |
|------------------------|-------------------------------|------------|-------------------------------|------------|------------------------|--------------|
| | 金額 (千円) | 構成比 (%) | 金額 (千円) | 構成比 (%) | 金額 (千円) | 増減率 (%) |
| (資産の部) | | | | | | |
| 流動資産 | | | | | | |
| 現預金 | 248,531 | | 196,704 | | 51,827 | 20.9 |
| 販売用不動産 | 1,391,832 | | 536,118 | | 855,714 | 61.5 |
| その他流動資産 | 858,779 | | 734,253 | | 124,526 | 14.5 |
| 流動資産合計 | 2,499,142 | 65.9 | 1,467,075 | 49.0 | 1,032,067 | 41.3 |
| 固定資産 | | | | | | |
| 有形固定資産 | 447,677 | | 437,144 | | 10,533 | 2.4 |
| 無形固定資産 | 7,382 | | 6,478 | | 904 | 12.2 |
| 投資その他の資産 (うち関係会社株式) | 840,290 [547,164] | | 1,081,005 [777,164] | | 240,715 [230,000] | 28.6 42.0 |
| 固定資産合計 | 1,295,349 | 34.1 | 1,524,627 | 51.0 | 229,278 | 17.7 |
| 資産合計 | 3,794,491 | 100.0 | 2,991,702 | 100.0 | 802,789 | 21.2 |

| | | | | | | |
|------------|-----------|-------|-----------|-------|---------|------|
| (負債の部) | | | | | | |
| 流動負債 | | | | | | |
| 短期借入金 | 1,061,923 | | 838,000 | | 223,923 | 21.1 |
| その他流動負債 | 360,205 | | 355,787 | | 4,418 | 1.2 |
| 流動負債合計 | 1,422,128 | 37.5 | 1,193,787 | 39.9 | 228,341 | 16.1 |
| 固定負債 | | | | | | |
| 長期借入金 | 453,008 | | 101,990 | | 351,018 | 77.5 |
| 固定負債合計 | 453,008 | 11.9 | 101,990 | 3.4 | 351,018 | 77.5 |
| (純資産の部) | | | | | | |
| 株主資本 | | | | | | |
| 資本金 | 50,000 | | 50,000 | | 0 | 0.0 |
| 利益剰余金・自己株式 | 1,869,355 | | 1,645,925 | | 223,430 | 12.0 |
| 株主資本合計 | 1,919,355 | 50.6 | 1,695,925 | 56.7 | 223,430 | 11.6 |
| 純資産合計 | 1,919,355 | 50.6 | 1,695,925 | 56.7 | 223,430 | 11.6 |
| 負債純資産合計 | 3,794,491 | 100.0 | 2,991,702 | 100.0 | 802,789 | 21.2 |

(要約)損益計算書

| 科 目 | 前第3四半期 自 平成21年4月 1日 至 平成21年12月31日 | | 当期第3四半期 自 平成22年4月 1日 至 平成22年12月31日 | | 増 減 | |
|------------|---|------------|--|------------|------------|------------|
| | 金額 (千円) | 構成比 (%) | 金額 (千円) | 構成比 (%) | 金額 (千円) | 増減率 (%) |
| 売上高 | 510,793 | 100.0 | 934,866 | 100.0 | 424,073 | 83.0 |
| 売上原価 | 354,061 | 69.3 | 1,010,014 | 108.0 | 655,953 | 185.3 |
| 売上総利益 | 156,732 | 30.7 | 75,148 | 8.0 | 231,880 | 147.9 |
| 販売費及び一般管理費 | 221,182 | 43.3 | 109,451 | 11.7 | 111,731 | 50.5 |
| 営業利益 | 64,450 | 12.6 | 184,599 | 19.7 | 120,149 | 186.4 |
| 経常利益 | 51,171 | 10.0 | 202,971 | 21.7 | 151,800 | 296.7 |

【特記事項】

当第3四半期末は当初計画に基づく販売用不動産(南青山ビル、南青山7丁目等)の売却に伴い、処分損(約 173百万円)を計上しております。しかしながら、売却にあわせ借入金返済をすすめたことにより自己資本比率は一層向上(当期第3四半期末56.7%)しております。当第4四半期は販売用不動産の売却による処分利益を計上しながら、期末最終利益の黒字化と財務体質の健全化を図ってまいります。